
Camera Executorilor Judecdtoregti de pe lAngi Curtea de Apel Galafi

BIROU EXECUTOR JUDECATORESC
ANDREEA . GABRIELA CADAR

Dosar executare

GALATI- Str. Briilei, nr.39, jud. Galali, C.|.F.RO42749780
Tel. 0336/401 .801 ; 0783/224.024

E-mail: contact@executorcadar.ro, Website: www.executorcadar.ro
Cont consemnari: RO078RE10002003923860100 deschis la LIBRA BANK

nr. 4112023

PUBLICATIE DE VANZARE SILITA IMOBIL
LA LICITATIE PUBLICA pnNfRU termen II

intocmitd in data d,e 22.02.2024

Noi, B.E.J. Andreea - Gabriela Cadar, cu sediul in GALATI - Str.
Brdilei, nr. 39, jud. Galali, prin Executor judecdtoresc, Cadar Andreea-
Gabriela,

in conformitate cu dispoziliile art. B3B alin. (1) Cod Procedurd
Civild, aducem la cunogtinld generale ce, in data de 20.03.2024,
orele 1-1:OO, va avea loc la adresa dinGALAII - Str. Brdilei, nr.39,
jud. Galafi, vdnzarea Ia licitalie publicd a imobilului teren
intravilan arabil proprietatea debitorilor PETROIU IRINEL, cu

domiciliul in Municipiul Constanla, AIe Orhideelor, nr. 4, bloc M, scara
B. et. 2. Ap. 29, jud. Constanta si cu resedinta in sat Lepsa, com.

Tulnici, jud. Vrancea, cu domiciliul procedural in sat Lepsa, com.

Tulnici, jud. Vrancea si PETROIU RUTICA, cu domiciliul in Comuna

Tulnici, Sat Lepsa judelul Vrancea, bun comun al debitorilor, dobandit
prin Conventie, cota actuala tlt,situat in Sat Lepsa, Com. Tulnici,
jud. Vrancea, in suprafafil de 582 ffiP, avand numir
cadastral/topografic 5L933, inscris in cartea funciari numirul
51933 a localittlii Tulnici, jud. Vrancea, descris prin procesul

verbal de situa[ie din data de" 02.tt.2023, Ia cererea creditorului
urmaritor LAVRIC CRISTIAN, cu domiciliul in Municipiul Bucureqti,
Bld. Ferdinand I, nr. 1"23, bloc G3, sc.4, et 3, ap. t6, Sector 2, prin
avocat LEFTER I. SORIN-DORU- CABINET AVOCATURA cu sediul in
Municipiul Gala[i, STR. L DECEMBRIE L9].8, NR.t, BL.S5B, SC.1, ET.3,

AP.t6, judelul Galali in temeiul titlurilor executorii reprezentate de

Contract de imprumut autentificat sub nr. 1306 Ia data de 19.05.2017
de catre Biroul Individual Notarial Bogdan Viorica gi incheierile
executorului j udecS.toresc. .

Imobilul urmdrit este grevat de urmd.toarele sarcini:
1. Notare Act administrativ nr. 197l2O2O din L 7 .tL.2022 emis

de BEJ Placinta Adina Maria in favoarea lui Investcapital LTD avAnd

valoarea de g2g7,B7 lei notatd sub numdrul 129016 la data de

18.1t .2022;



Birou Executor Judecdtoresc Andreea - Gabriela Cadar Publicatie de vanzare silita imobiliara

2. Notare act administrativ nr. 40 din O8.O2,2023 emis de BEJ
Cadar Andreea Gabriela in favoarea lui Lavric Cristian- avAnd

valoarea de 204389 lei, notatd sub numerul 1.7345 Ia data de

09.02.2023;
3. Notare BEJ Cadar Andreea-Gabriela (incheiere din dosar

nr. 4LGl23Ll2O23 din L5.02.2023 emis de Judecatoria Focsani) in
favoarea lui LAVRIC CRISTIAN - avAnd valoarea de 10933 euro si

L2547,7L lei, notate sub numdrul 30672 la data de 21.03.2023.

Preful de incepere al licitafiei publice pentru termen II
este de L6.L25,OO Lei gi reprezinte 75,OOo/o din pre[ul de pornire
al primei licitafii (2L.5OO,OO Lei), imobilul fiind evaluat prin
raportul de expertizd nr. 4L109.01,.2024 realizat de expertul evaluator
Cabinet Individual de Avocatura, Insolventa si Evaluare Jalba Rodica
Magdalena. Dacd nu se obline prelul de incepere al licitaliei gi existd
cel pu[in 2 licitatori la acelagi termen, bunul va fi vAndut la cel mai
mare pre! oferit, dar nu mai pulin de 30o/o din prelul de pornire al
primei licitalii. VAnzarea se va putea face chiar dacd se prezintd o

singurd persoand care oferd prelul de la care incepe licitalia.
Prezenta publicalie de vAnzare a fost intocmitd in conformitate

cu dispozi[iile art. 839 Cod Procedurd Civil6 9i afigatd Ia sediul
executorului judecdtoresc, Ia locul linerii licitaliei, transmisd in
vederea afigarii la sediul Judecdtoriei FocAani, la sediul Primdriei
Tulnici 9i ta locul unde se afld imobilul, depunAndu-se in acest sens
procesele verbale privind afigarea publicaliei Ia dosarul execulional.

De asemenea, in condiliile art. 35 alin. (2) din Legea nr.
1,8812000, republicatd, publicitatea vAnzdrii imobiliare s-a fdcut gi prin
intermediul Registrului electronic de publicitate a vAnzdrii bunurilor
supuse executdrii silite linut de Uniunea Na[iona16 a Executorilor
Judecdtore gti, respectiv www.registru.uniuneaexecutorilor. ro.

Somdm pe tofi cei care pretind vreun drept asupra imobilului
urmdrit sd-l anunte pe executorul judecdtoresc inaintea datei stabilite
pentru vAnzare.

Invitdm pe toti cei care doresc sd cumpere imobilul urmarit silit
sa se prezinte la data, locul gi ora stabilitd pentru vAnzare, av6nd
asupra lor cartea de identitate gi pAnd la aceastd data sd prezinte
oferte de cumpdrare.

Potrivit dispozi[iilor art. 839 alin. 1 lit. 1) Cod Procedurd Civil6,
ofertantii trebuie SA consemneze 1n contul
ROO78REL0002003923860100 deschis in Lei Ia LIBRA BANK Galati,
cont de consemndri la dispozi[ia B.E.J.Andreea - Gabriela Cadar, o

garan[ie de participare de cel putin 1'0% din pre[ul de pornire a



Birou Executor Judecdtoresc Andreea - Gabriela Cadar Publicatie de vanzare silita imobiliara

licitaliei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de

participare in original, impreuna cu oferta de cumparare, la executorul
judecatoresc.

in conformitate cu prevederile art. 844 Cod Procedur6 Civild
termenut limitd pentru depunerea ofertei de cumparare insolite de

dovada consemndrii este zi:ua premergdtoare licitaliei, cu excep[ia
ofertelor de cumpdrare ceI pulin egale cu prelul de incepere a

Iicita[iei, care pot fi depuse inclusiv in ziua licitaliei.
Totodata, ofertantii persoane ftzice, vor avea obligatia de a

depune si copie de pe B.I/C.I, iar in cazul ofertantilor persoane juridice
si copie de pe certificatul de inregistrare Ia Registrul Comertului si de

pe certificatul de inregistrare fiscala.
in conformitate cu dispoziliile art. 844 alin. 2 Cod Procedurd

Civil6, creditorii urmdritori, intervenienlii, coproprietarii pe cote pdr[i
gi titularii unui drept de preem[iune nu au obligafia de a depune
garan[ia de participare.

Prezenta publica[ie de vflnzare a fost emisd la sediul B.E.J.

Andreea - Gabriela Cadar gi afigatd la locul licitaliei situat in GALAJI -

Str. Brdilei, nr. 39, jud. Galali, astdzi 22.02.2024, si contine un numdr
de 3 (trei) pagini.

in conformitate cu prevederile art. 840 Cod ProcedurS, Civil6,
cAte un exemplar din prezenta publicalie se va comunica:

L. cred,itorului urmaritor LAVRIC CRISTIAN, prin avocat
LEFTER I. SORIN-DORU - CABINET AVOCATURA;

2. debitorilor PETROIU IRINEL PETROIU RUTICA;
3. Direc[ia de Impozite 9i Taxe Locale Tulnici;
4. BEJ Placinta Adina Maria.
in conformitate cu prevederile art. 839 alin. (3) 9i (4) Cod

Proceduri Civild, cAte un exemplar din prezenta publicalie se va afiga

Ia:
1. sediul B.E.J. Andreea - Gabriela Cadar;
2. sediul Judecdtoriei FocSani;
3. sediul Primdriei Tulnici;
4. Iocul situdrii bunului imobil, respectiv sat Lepsa, com. Tulnici,

jud. Vrancea;
5. Registrului electronic de publicitate a nzarllVA

Executor
Cadar An

supuse executdrii silite
bunurilor


